Vesilaitoksen investoinnit

T66 Vesilaitoksen verkoston saneer

Hanketavoitteet Verkoston saneeraamiset, vesimittareiden vaihtoa etaluettaviin mittareihin pilotti alue

Tavoitteiden toteuma Hanke kesken. Mittarien vaihdot toteutuu syyskuusta 2024 1ahtien. Verkostos saneeraukset,

jotka vedenalaista ty6ta toteutuvat veneilykauden paattymisen jalkeen.

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyv. vastaavien hyddykkeiden luov.tulot
Investointien rahavirta

Vesilaitoksen investoinnit yhteensa

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyv. vastaavien hyddykkeiden luov.tulot
Investointien rahavirta

Talousarvio Talousarvio-
muutokset

-100 000

-100 000 0

Talousarvio Talousarvio-

muutokset

-100 000 0
0 0

0 0

-100 000 0

Talousarvio
muutosten

idlkeen
-100 000

-100 000

Talousarvio
muutosten
idlkeen

-100 000

0

0

-100 000

Toteuma

-8 885,50

-8 885,50

Toteuma

-8 885,50
0,00
0,00
-8 885,50

Poikkeama

-91 114,50

-91 114,50

Poikkeama

-91 114,50
0,00
0,00
-91 114,50






